[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО СТРЕЛЬНА»
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 07.11.2023г                                                                              № 139а

Об отчете об исполнении бюджета
СП «Село Стрельна» за 9 месяцев 2023 года

Рассмотрев  исполнение бюджета СП «Село Стрельна» за 9 месяцев 2023 года, Сельская Дума СП «Село Стрельна» РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Село Стрельна» за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 1738906 рублей 40 копеек, по расходам в сумме 1853614 рублей 54 копейки, с дефицитом бюджета в сумме 114708 рублей 14 копеек.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета ГП СП «Село Стрельна» за 9 месяцев 2023 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Село Стрельна» за 9 месяцев 2023 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета  СП «Село Стрельна» за 9 месяцев 2023 года по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета СП «Село Стрельна» за  9 месяцев 2023 года согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения
«Село Стрельна»                                                                     Т.П. Колган

image1.png